
* 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 07.6... 0003458 e 

o Ab. Carlos Terán Buenaño 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

ú Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía NEXTELSA S.A. otargada 
ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón GUAYAQUIL , el 15/Mayo/2007 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.06491 del 27 de diciembre del 
2006; 

RESUELVE: |     
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de Jos periódicos de mayor circulación en el 

domicilio principal de la compañía. 

é Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción 

       
   

Comuníquese.- DADA y firmada en Guaya RS 18 MA. PET o 

, Ri Í - ¿ E 
l Ab. Caos Terán Terán Buenaño o 
% ESPECIALISTA JURIDICO Vigo 

Exp. Reserva 7135697 A 

Nro. Trámite 2.2007.1562


